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Tegevusaruanne

TMT OÜ alustas tegevust alates 23.04.2009a.

Osakapital moodustab 40 000 krooni.

Firma põhitegevuseks on õhkjahutusseadmete, aparaatide ja nende komponentide valmistamine, ning tehnilise dokumentatsiooni

väljatöötamine.

Meie toodangu ja teenuste peamisteks tarbijateks on Venemaa, Ukraina, Valgevene, Leedu, Soome, Eesti nafta-, gaasi-, põlevkivikeemia ning

metallitöötlemissaadusi tarbivad ettevõtted.

TMT OÜ omab kvaliteedijuhtimissüsteemi ISO 9001:2008, mille kohta on välja andnud sertifikaadid Bureau Veritas Quality International.

2009.a. lõpuks moodustas netto-käive 1 173 495 eek.

Tähtsaks suunamiseks TMT OÜ tegevuseks 2010.a. on turundusstrateegia arendamine.

Pannakse rõhku ümberorienteerumisele remondikomplektide ja osade müügist valmis seadmete tehnoloogiasüsteemi tarnele.

 Tulemuseks on müügimahu suurendamine.

Juhatuse liikmetele aruandeaastal ei tehtud maksed.

2009.a. majandusaasta raamatuspidamisaruande koostamisel olulisi sündmusi polnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab  OÜ-i TMT  2009. a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

 

Juhatus kinnitab, et:

 

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava

nõuetega;

 

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab ettevõtte finantsseisundit ja majandustulemust ja rahavoogusid õigesti ja õiglaselt;

 

• OÜ TMT  on jätkuvalt tegutsev ettevõte.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 23.04.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 714 40 000 2

Nõuded ja ettemaksed 171 834  3,4

Kokku käibevara 174 548 40 000  

Põhivara    

Immateriaalne põhivara 160 624  5

Kokku põhivara 160 624   

Kokku varad 335 172 40 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 2 400  6

Võlad ja ettemaksed 34 032  7,4,9

Kokku lühiajalised kohustused 36 432   

Kokku kohustused 36 432   

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000 8

Aruandeaasta kasum (kahjum) 258 740   

Kokku omakapital 298 740 40 000  

Kokku kohustused ja omakapital 335 172 40 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 23.04.2009 -

31.12.2009

Lisa nr

Müügitulu 1 173 495  

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -873 968  

Brutokasum (-kahjum) 299 527  

   

Üldhalduskulud -29 990  

Muud ärikulud -10 851 10

Ärikasum (-kahjum) 258 686  

   

Finantstulud ja -kulud 54  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 258 740  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 258 740  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 23.04.2009 -

31.12.2009

23.04.2009 -

23.04.2009

Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 258 686   

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -171 834  3,4

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 34 032  4,7

Kokku rahavood äritegevusest 120 884   

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -160 624  5

Kokku rahavood investeerimistegevusest -160 624   

 

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 2 400  6

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 400   

Kokku rahavood -37 340   

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000  2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -37 340 40 000  

Valuutakursside muutuste mõju 54   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 714 40 000 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

23.04.2009 40 000 0 40 000

23.04.2009 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi

kasum (kahjum)  258 740 258 740

31.12.2009 40 000 258 740 298 740
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ-i TMT 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

OÜ TMT  kasutab kasumiaruande koostamisel  kasumiaruande skeemi nr. 2

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes nõudmiseni hoiused pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitali¬instru¬mentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti

kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 10 000 krooni. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:
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• Tootmisseadmed 8-10% 

• Muud masinad ja seadmed 10-20% 

• Muu inventar ja IT seadmed  20-30% 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär

määratakse igale immateriaalse põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse

põhivara gruppidele järgmised: 

 

• Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-35% 

 

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. Finantskohustustega

kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Bilansis kajastatakse eraldised vaid siis, kui ettevõttel oli bilansipäevaks toimunud sündmustest tulenev juriidiline või faktiline kohustus, mille

täitmine nõuab tulevikus tõenäoliselt varast loobumist usaldusväärselt määratavas summas.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis võivad konkreetsetel (seni mitte aset leidnud) tingimustel muutuda tulevikus kohustuseks,

avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tingimuslike kohustustena kajastatakse ka bilansipäevaks toimunud sündmustest tulenevad kohustused, mis juhtkonna hinnangul ei

realiseeru ja/või mida ei saa usaldusväärselt mõõta.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Bilansis kajastatakse eraldised vaid siis, kui ettevõttel oli bilansipäevaks toimunud sündmustest tulenev juriidiline või faktiline kohustus,

mille täitmine nõuab tulevikus tõenäoliselt varast loobumist usaldusväärselt määratavas summas.

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis võivad konkreetsetel (seni mitte aset leidnud) tingimustel muutuda tulevikus

kohustuseks, avalikustatakse raamatupidamise aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tingimuslike kohustustena kajastatakse ka bilansipäevaks toimunud sündmustest tulenevad kohustused, mis juhtkonna hinnangul ei realiseeru

ja/või mida ei saa usaldusväärselt mõõta.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende.  Alates 1. jaanuarist 2008. a on

maksumääraks 21/79 netodividendidelt. Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt väheneb ka edaspidi tulumaksumäär 1% aastas kuni 18/78-ni

peale 1. jaanuari 2011. a väljamakstud dividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei

eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või

kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. 

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009

Arvelduskontod 2 714

Kokku raha 2 714

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 174 967

Muud nõuded -3 133

Kokku Nõuded ja ettemaksed 171 834

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009

 Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 174 967  
Üksikisiku tulumaks  1 790

Sotsiaalmaks  2 872

Kohustuslik kogumispension  174

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 174 967 4 836
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Lisa 5 Immateriaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Firmaväärtus

23.04.2009  

Soetusmaksumus 0  
Akumuleeritud kulum 0  
  

  

23.04.2009  

Soetusmaksumus 0  
Akumuleeritud kulum 0  
Jääkmaksumus 0  
  

Ostud ja parendused 160 624 160 624

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 160 624 160 624

Akumuleeritud kulum 0  
Jääkmaksumus 160 624 160 624

Lisa 6 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 2 400 2 400   
Lühiajalised laenud kokku 2 400 2 400   
Laenukohustused kokku 2 400 2 400   

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2009

Võlad töövõtjatele 6 736

Kokku võlad töövõtjatele 6 736
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Lisa 8 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2009 23.04.2009

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Tööjõukulud
(kroonides)

 23.04.2009 -

31.12.2009

Palgakulu 8 700

Sotsiaalmaksud 2 872

Pensionikulu 865

Kokku tööjõukulud 12 437

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1

Lisa 10 Muud ärikulud
(kroonides)

 23.04.2009 -

31.12.2009

Kahjum valuutakursi muutustest 10 851

Kokku muud ärikulud 10 851

Lisa 11 Seotud osapooled
(kroonides)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 23.04.2009 -

31.12.2009

23.04.2009 -

23.04.2009

Muud olulised soodustused 0 0



Aruande digitaalallkirjad
OÜ TMT (registrikood: 11640197) 23.04.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREI ŠELENOK Juhatuse liige 29.06.2010



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 31.12.2009

Aruandeaasta kasum (kahjum) 258 740

Kokku 258 740

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
254 740

Kokku 258 740



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tööstuslike külmutus- ja ventilatsiooniseadmete tootmine 28251 1173495 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andrei Šelenok 37802170214
Paekaare tn 78-7,

Eesti
40000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5109987

E-posti aadress jelena.romanenko@gmail.com


